РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 марта 2017 г.

               г. Ипатово                                         № 50-р
О внесении изменений в состав представителей администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в  трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 06 мая 2009 г. № 81-р «Об утверждении координатора и состава представителей администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ипатовского муниципального района Ставропольского края»

1. Внести в  состав представителей администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в  трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 06 мая 2009 г. № 81-р «Об утверждении координатора и состава представителей администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ипатовского муниципального района Ставропольского края»  (с изменениями, внесенными распоряжением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 13 ноября 2015 г. № 264-р) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава представителей администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ипатовского муниципального района Ставропольского края Бариленко Е.А.

1.2. Включить в состав представителей администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ипатовского муниципального района Ставропольского края Кудлай Жанну Николаевну, начальника отдела экономического развития администрации Ипатовского муниципального  района Ставропольского края, координатором стороны администрации Ипатовского муниципального  района Ставропольского края

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на временно исполняющего обязанности заместителя главы Ипатовского муниципального района Ставропольского края, начальника отдела образования администрации Ипатовского района Ставропольского края Г.Н.Братчик.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                        С.Б.Савченко